

DenizBank AG artık Hamburg'da

Köklü yapılanması ile Avrupa'da geniş bir müşteri kitlesine hizmet veren DenizBank AG, Hamburg'da açtığı yeni şubesi ile Almanya'daki ağını genişletmeye devam ediyor.

Esra Taşdelen

HAMBURG - Avusturya ve Almanya'daki köklü yapılanması ile geniş bir müşteri kitlesine hizmet veren DenizBank AG, iki ülkede de şube ağını genişletmeyi sürdürüyor. "Avusturya ve Almanya'da perakende ve kurumsal bankacılık alanlarında faaliyet gösteriyoruz. Toplam 27 şubeden oluşan hizmet ağımla 140.000'i aşkın müşteriye etkin hizmet veriyoruz" diyen DenizBank AG Genel Müdürü Ahmet Mesut Ersoy, bankanın son iki yıldır kaydettiği sağlıklı büyümenin 2014 yılında da artarak devam edeceğine değindi. Ersoy, "DenizBank AG Avusturya'da 17, Almanya'da ise 10 senedir hizmet vermekte. 2013 yılında açtığımız yeni şubelerimizle birlikte, Almanya'da toplam yedi şubemiz

oldu. Hedefimiz, DenizBank AG'nin şube ağına yenilerini ekleyerek müşterilerimize daha yakın ve etkin bir hizmet sunmaktır. Dortmund, Berlin, Mannheim, Münih, Hamburg ve Stuttgart'ta açtığımız şubelerimiz bu yönde attığımız önemli adımlardır. Kesinleşmemiş yıl sonu verilerine göre, 2013 sonu itibarıyla toplam aktiflerimizi yıl bazında yüzde 45 artırarak 6,14 milyar Euro'ya ulaştık (2012: 4,23 milyar Euro) ve 98 milyon Euro net kâr (2012: 45,70 milyon Euro) gerçekleştirdik. 2014 yılında da sağlıklı ve istikrarlı büyümemizi sürdüreceğiz" şeklinde konuştu.



"DenizBank AG 2013 yılında Almanya'da Hamburg ile birlikte toplam 5 şehirde şube açtı" diyen DenizBank AG Genel Müdürü Ahmet Mesut Ersoy, "2014 yılında da şube açma sürecimiz Duisburg, Essen ve Almanya'nın diğer önemli şehirleri ile devam edecektir" dedi.

Toyota Almanya yönetimine Türk menajer

HAMBURG - Japon otomobil markası Toyota'nın Almanya yönetiminde artık bir Türk de olacak. Toyota Almanya genel merkezinden yapılan açıklamada, 1 Nisan 2014 tarihinden itibaren Sevilay Gökkaya'nın (38) pazarlama sorumlusu olarak görevine başlayacağı belirtildi. Gökkaya, Toyota markasının imajını iyileştirecek ve satış sayısını artıracak programlar geliştirecek. İşletme eğitimi sonrasında 2002 yılında Hyundai Almanya şirketinde iş hayatına başlayan Gökkaya, 2011'de Citroen Almanya şirketinde pazarlama direktörü oldu. Yeni görevlendirme ile alakalı bir demec veren Toyota Almanya Başkanı Tom Fux, otomobil sektöründe başarılı işler çıkarmış tecrübeli bir ismi saflarına kattıkları için sevinçli olduklarını kaydetti.

TIGER SLUSH

Siz de **kârınıza kâr katmak** istiyorsanız **TIGER SLUSH** alın
Yaz aylarının vazgeçilmezi **Servis bizden, Satması sizden**
BUZLU DONDURMA
Damak zevkiniz için nefis buzlu içecekler

9 Çeşit Tat
Yeni

Bu makineleri kiralayabilir veya satın alabilirsiniz

Tel: 040/398 75 311 • Cep: 0177/141 57 59
E-Mail: info@tigerslush.de • Web: www.tigerslush.de

Inh.: Yaşar Çevik

HABER

OST